

	
 		
			
							
	
		
				
		
[image: nastartujes.cz]			

	

 
		

	
		
		
				
	220 981 376
	Jak nakoupit?				
Jak nakoupit?Doprava a platbaPoradnaSpolečnost				


	
	
							Váš účet
							
								Přihlásit 
								Vytvořit účet 
								Zapomenuté heslo 
							

						


		
	

		
			
							
		
[image: nastartujes.cz]			

	

 
 
			Vyhledat 
		 		 		 
		 
					
					Přejít do košíku0
						
		Košík je prázdný



 

			

				Otevřít menu 
	
 		

			
				
						
				
				
			

		

 
			
								Přejít do košíku 0 Kč0
                        Toggle Dropdown
						
		Košík je prázdný



 
					


					

			
					 	
		

			
				
							
								Vyhledat
				
				
			

		

	

 
		

	

				
				
					
							 
	 Telefon Email 
			Více 
	Více 
		Close 


  
	220 981 376



 
	
		
										Přihlásit 
				Vytvořit účet 
					Zapomenuté heslo 
					

	

 
	
			Jak nakoupit?					Jak nakoupit?
	Doprava a platba
	Poradna
	Společnost




 
	

	



																	MOTOBATERIE					[image: AGM][image: AGM]
AGM
	[image: LITHIUM][image: LITHIUM]
LITHIUM
	[image: HYBRID][image: HYBRID]
HYBRID



	AUTOBATERIE					[image: OSOBNÍ][image: OSOBNÍ]
OSOBNÍ					KLASICKÉ
	AGM
	EFB
	START/STOP



	[image: NÁKLADNÍ][image: NÁKLADNÍ]
NÁKLADNÍ					KLASICKÉ
	AGM
	EFB
	SEMI-TRAKCE



	[image: ZAHRADNÍ TECHNIKA][image: ZAHRADNÍ TECHNIKA]
ZAHRADNÍ TECHNIKA



	KARAVANY A LODĚ					LITHIUM
	GEL
	SEMI-TRAKCE
	[image: AGM][image: AGM]
AGM



	OSTATNÍ BATERIE
	NABÍJEČKY					[image: 12V][image: 12V]
12V
	[image: 24V][image: 24V]
24V
	[image: LITHIUM][image: LITHIUM]
LITHIUM
	[image: DC/DC][image: DC/DC]
DC/DC
	[image: PROFI][image: PROFI]
PROFI
	[image: EV][image: EV]
EV
	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ CTEK][image: PŘÍSLUŠENSTVÍ CTEK]
PŘÍSLUŠENSTVÍ CTEK



	AUTO/MOTO DOPLŇKY					[image: OPRAVA PNEU][image: OPRAVA PNEU]
OPRAVA PNEU					OPRAVNÉ SADY
	NÁHRADNÍ NÁPLNĚ



	[image: BOOSTERY][image: BOOSTERY]
BOOSTERY
	[image: SVORKY][image: SVORKY]
SVORKY
	[image: STARTOVACÍ KABELY][image: STARTOVACÍ KABELY]
STARTOVACÍ KABELY
	[image: TESTERY][image: TESTERY]
TESTERY					ZÁTĚŽOVÉ
	BEZZÁTĚŽOVÉ
	KAPACITNÍ



	[image: ODPOJOVACĚ][image: ODPOJOVACĚ]
ODPOJOVACĚ
	[image: OSTATNÍ][image: OSTATNÍ]
OSTATNÍ



	AKCE a NOVINKY					[image: AKCE][image: AKCE]
AKCE
	[image: Výprodej][image: Výprodej]
Výprodej
	[image: NOVINKY][image: NOVINKY]
NOVINKY





 
																	
					
							 
	 
		 		 		 
		 
					
					Přejít do košíku0
						
		Košík je prázdný



 

			

				Otevřít menu 
	
  
				

			

							

								
				
		
				
					
						[image: ]
					
						[image: ][image: ]

					
						[image: ][image: ]

				

				PředchozíDalší

					
	
	


		

			

		

	 
				
				
									
						
													
							Vyberte kategorii
											MOTOBATERIE
	AUTOBATERIE
	KARAVANY A LODĚ
	OSTATNÍ BATERIE
	NABÍJEČKY
	AUTO/MOTO DOPLŇKY
	AKCE a NOVINKY



		
		 
						
			Nejprodávanější
			
				
[image: Motobatt MBTX30UHD, 34 Ah][image: Motobatt MBTX30UHD, 34 Ah]
					Motobatt MBTX30UHD, 34 Ah

						
							3 613 Kč
					
				
				
[image: baterie EFB START&STOP 80 Ah][image: baterie EFB START&STOP 80 Ah]
					baterie EFB START&STOP 80 Ah

						
							4 031 Kč
					
				
				
[image: baterie BRIT Hiway 100][image: baterie BRIT Hiway 100]
					baterie BRIT Hiway 100

						
							3 476 Kč
					
				
				
[image: Motobatt MPLX16U-HP - Lithium][image: Motobatt MPLX16U-HP - Lithium]
					Motobatt MPLX16U-HP - Lithium

						
							4 627 Kč
					
				
				
[image: AGM Megalight 170 Ah][image: AGM Megalight 170 Ah]
					AGM Megalight 170 Ah

						
							10 764 Kč
					
				
				
[image: Semi traction MP140][image: Semi traction MP140]
					Semi traction MP140

						
							6 558 Kč
					
				
				
[image: baterie BRIT Skyway 85][image: baterie BRIT Skyway 85]
					baterie BRIT Skyway 85

						
							3 278 Kč
					
				
				
[image: baterie BRIT Hiway 180][image: baterie BRIT Hiway 180]
					baterie BRIT Hiway 180

						
							6 190 Kč
					
				
				
[image: Motobatt MBTX20U HD, 21 Ah][image: Motobatt MBTX20U HD, 21 Ah]
					Motobatt MBTX20U HD, 21 Ah

						
							2 754 Kč
					
				
			Další
		

	
 
		
			
						
		
		 


						
							

										 
			
			
				
							
											
											
									
								
									Dovozce
									95% zboží přímo dovážíme. Výhradní zastoupení značek CTEK, Motobatt, Monbat, Brit.


								

							
							
											
											
									
								
									Skladem 95% zboží
									Jako dovozce máme standardně vše skladem a snažíme se doručovat co nejdříve.


								

							
							
											
											
									
								
									Zavolejte poradíme
									Nevíte si rady s výběrem? Jakou vybrat nabíječku,baterii, jak spravně nabíjet a starat se o akumulátory? Zavolejte Kontakty.


								

							
							
											
											
									
								
									Doprava zdarma nad 499,-
									Zboží od v hodnotě přes 499,- Kč s DPH vám doručíme ZDARMA.


								

							
				

			

			

 
		
		 
		
					Akce1
	Novinka8
	Výprodej2


			
						
		
					
			
			Rychlé info
						
					Akce -10%
		

 

[image: Motobatt MBTZ14S][image: Motobatt MBTZ14S]
 Motobatt MBTZ14S
 
 
		Skladem >10
 
			 
				 
					1 522 Kč
				
						1 692 Kč
					
 1 257,85 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
		

		PředchozíDalší

	

  

						
		
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
		

 

[image: baterie BRIT Hiway 600 33 L]
 baterie BRIT Hiway 600 33 L
 
 
			 
				 
					3 615 Kč
				
					
 2 987,60 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
		

 

[image: baterie BRIT Hiway 535 20 P]
 baterie BRIT Hiway 535 20 P
 
 
			 
				 
					1 623 Kč
				
					
 1 341,32 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
		

 

[image: baterie BRIT Hiway 535 22 L]
 baterie BRIT Hiway 535 22 L
 
 
			 
				 
					1 623 Kč
				
					
 1 341,32 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
		

 

[image: baterie BRIT Hiway 545 23 P]
 baterie BRIT Hiway 545 23 P
 
 
			 
				 
					2 055 Kč
				
					
 1 698,35 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
		

 

[image: baterie BRIT Hiway 545 24 L]
 baterie BRIT Hiway 545 24 L
 
 
			 
				 
					2 055 Kč
				
					
 1 698,35 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
		

 

[image: baterie BRIT Hiway 560 68 P]
 baterie BRIT Hiway 560 68 P
 
 
			 
				 
					2 559 Kč
				
					
 2 114,88 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
		

 

[image: Osobní odběr]
 Osobní odběr
 
 
			 
				 
					0 Kč
				
					
 0 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
		

 

[image: baterie BRIT Hiway 560 69 L]
 baterie BRIT Hiway 560 69 L
 
 
			 
				 
					2 559 Kč
				
					
 2 114,88 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
		

		PředchozíDalší

	

  

						
		
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
						
					Výprodej
		

 

[image: baterie BRIT Hiway 180 X]
 baterie BRIT Hiway 180 X
 
 
		Skladem
 
			 
				 
					3 025 Kč
				
					
 2 500 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
					
			
			Rychlé info
						
					Novinka
						
					Výprodej
		

 

[image: MBL 6ST 160 Ah, PK]
 MBL 6ST 160 Ah, PK
 
 
		Skladem
 
			 
				 
					6 958 Kč
				
					
 5 750,41 Kč bez DPH
			





	 
			
			Do košíku
		
	

				
		

		PředchozíDalší

	

  

			

		
		
	

	
				
					
		
						
																
								
									Doručíme do druhého dne!

								

							
		

				

			

			
		
				Kategorie

		
				[image: MOTOBATERIE][image: MOTOBATERIE]
MOTOBATERIE

				[image: AUTOBATERIE][image: AUTOBATERIE]
AUTOBATERIE

				[image: KARAVANY A LODĚ][image: KARAVANY A LODĚ]
KARAVANY A LODĚ

				[image: OSTATNÍ BATERIE][image: OSTATNÍ BATERIE]
OSTATNÍ BATERIE

				[image: NABÍJEČKY][image: NABÍJEČKY]
NABÍJEČKY

				[image: AUTO/MOTO DOPLŇKY][image: AUTO/MOTO DOPLŇKY]
AUTO/MOTO DOPLŇKY

				[image: AKCE a NOVINKY][image: AKCE a NOVINKY]
AKCE a NOVINKY

		
		

	
 
	 
	 
	 
	 
		
	
		
			
				Novinky a akce na email
Buďte první, kdo se dozví o speciálních slevách a akcích. Můžete se kdykoli odhlásit.
				
 
			

			
					
							
							Odebírat
						
					
					












				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
			

		

	
	

 
	
				
					
		
						
		

				

			

										
					

							
			
				
	
			
											 220 981 376
						 honoris@honoris.cz
						
						
								
								
								
						

					
					

									

							
					Vše o nákupu					Obchodní podmínky
	Doprava a platba




					Poradna					Rádce
	Diskuze
	Poptávka




					Společnost					O nás
	Kontakty




	
	

 
					

											


Kontaktujte nás
						Honoris a.s.Hostivická 12/7, 155 21 Praha 5 - Sobín, Praha, 
Česká republika						po-pá 8:00 - 16:30
so-ne zavřeno


						Rychlý kontakt


					
				
				


			 
		
		©2023 Honoris a.s., Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
		
		
		
	 
		

		
			
				Nastavení cookies
 

				
					
						Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi.

							Funkčnívíce

							Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

							Analytické cookiesvíce

							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

							Personalizované cookiesvíce

							Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

							Reklamní cookiesvíce

							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

							Souhlasím s používáním všech cookies
							Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
							Odmítnout souhlas
					

				

			

		

				
	

		
		
			
				Přidáno do košíku
 

				

				

			

		

	


		

		
			
				Rychlý kontakt
 

				
						

						

						

						Odeslat












				

			

		

	

				
		
			
				Zapomenuté heslo
 

				
					

						



						Odeslat













				

			

		

	

		
		
			
				Změnit heslo
 

				
						



						



						

						Změnit













				

			

		

	

		

		
			
				Přihlásit
 

				

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













	Zapomenuté heslo



			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				

			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				


			

		

	

		
		 
		


		Odeslat

	









		
	
	

 
	